
AJEC Bridge Club de Chaville 

2, rue Jean Jaurès - 92370 CHAVILLE 

Fiche d’adhésion - Saison 2023/2024 

                    Madame                        Monsieur 

 

Nom & Prénom :     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adresse :      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    

Email :  

N° FFB : 
 

 Date de naissance :  
 

 

  Licence FFB (y compris adhésion AJEC) 

  Licence Bienvenue FFB (1ère licence) 

  Adhésion AJEC Bridge (extension) 

  Abonnement L’As  (revue papier) 

  Abonnement Bridgerama+ (revue papier) 

 

 

70 € 

15 € 

15 € 

10 € 

63 € 

 

 

 
  

 

Règlement :        

 par chèque  

 en espèces 

Date : . . . . . . . . . 

Signature : 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Les informations recueillies sont nécessaires à votre adhésion. Elles font l’objet d’un traitement informatique et sont 
destinées au secrétariat de l’association. Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez 
d’un  droit d’accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et 
obtenir communication des informations vous concernant, veuillez-vous adresser au Président de l’association. 

 


